
              HIPPODROME DE DIEPPE (R3) 

SAMEDI 15 JUILLET 2023

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 05PRIX HAUTOT-SUR-MER (PRIX AUGUSTE RENOIR) - 9 Concurrents - HAIES - 3 800 M - 26.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

BEAUTIFUL MAULDE 
AGAR FAN 
PRINCESS LEA 
ONE CALL AWAY 
HOOLA HOOP 
STORMICAYA 
JAP CHOPE 
LAWMIN 
ANZORIE 

ZULIANI A. 
MEUNIER E. 
LAW-EADIE Rob. 
ZEROUROU J. 
ZULIANI L. 
SAMARIA Q. 
SUISSE Léa 
METIVIER E. 
PHILIPPERON L. 

BOISBRUNET  A. 
DOMALAIN JP. 
GEORGE & A. ZETTERHOLM  N. 
FRISON V. 
LEENDERS GAB. 
MACELI L. 
BERTRAN DE BALANDA J. 
METIVIER E. 
MARSCH S. 

1h (22) Ts 4s 2s 2s  
5s 4s 4s 11h 6h (22)  
5h 2h Th Th 5h (22)  
8h 3h (22) 3s 12h 5h  
1s 7h 4h (22) 3h 5p  
2s (22) Th As As 1s  
(21) 5h 3h 1h 3p 6p  
(22) 8p 6p 
(22) 3s 3s 1s Ts 1s  

56 630 € 
23 140 € 
52 165 € 
29 193 € 
37 175 € 
51 820 € 
19 920 € 

 
122 989 € 

F7 
F6 
F6 
F7 
F6 
F6 
F5 
F5 
F9 

3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800

69 
67 
67 
67 
67 
66 
66 
66 
66 

FAVORIS : 1 – 3 – 5 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 1 – 9 – 3  

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 35PRIX ALTA FAGUS (PRIX GARNEREY) - 11 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

KA FEE INN 
WINNER HORSE 
RIVER GOLD 
PORTO FLIP 
BLACK TEEN 
GATSBY POWER 
KADENCE DE MEE 
YANAMAN 
KONTACT MACHINE 
KENYA DU SEUIL 
AFAREET 

MEUNIER Gab. 
SUISSE Léa 
MORIN V. 
SAMARIA Q. 
CHESNEAU A. 
MERIENNE A. 
LAW-EADIE Rob. 
LEFRANC T. 
CHAILLOLEAU M. 
BOULET S. 
REVELEY J. 

BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 
LAGENESTE & MACAIRE  
JOUIN J. 
MACELI L. 
WINDRIF D. 
DEHEZ  S. 
WINDRIF D. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
PELTIER  P&C. 
SEROR  M. 
SEROR  M. 
 

6h 1h Ah 1h Ah 
4h 1h 5h 
3h 
 
8h 2h 2h 
4h Th 3h 11h 9p (22)  
9h Ah 3h 3h 4h 5h 
Th 8p 12p (22) 7p 9p 
9h 
2h 6h 3h 5h Ah 
Ah 10p 

38 080 € 
9 690 € 
3 380 € 

 
10 540 € 

4 940 € 
12 860 € 

 
 

7 190 € 
 

F3 
H3 
F3 
M3 
H3 
H3 
F3 
H3 
F3 
F3 
F3 

3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 

75 
73 
71 
71 
71 
70 
70 
68 
68 
66 
66 

FAVORIS : 2 – 5 – 6 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 10 – 3 – 6  

COURSE 1
Départ prévu à 

09H 35PRIX ABEILLE ASSURANCES DIEPPE (PRIX MINISTERE DU BON ESPRIT) - 7 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 900 M - 26.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

IOUM ROCHELAIS 
BAT DRIM 
INSTANT PRECIEUX 
WEST END GIRL 
DIAMANTAIRE 
JOSHUA MOON 
WHERE'S THE PARTY 

THOMAS Dam. 
BLAINVILLE T. 
RICHARD G. 
ZULIANI A. 
REVELEY J. 
RIOU C. 
GAUFFENIC N. 

LE STANG XL. 
LEBLANC P. 
LEENDERS  E&G. 
NICOLLE F. 
MELE D. 
DELAUNAY  J. 
SARTORI V. 

6s 7s 6s 4s (22) 3s  
6s Ts 1s 5s 8s 7s (22)  
2s 1s 2s (22) 5s Ah  
7h Ts 7s 3h (22) Ah  
6h 1h 3h As (22) 4h  
4p 2p 6s 5h 9h 2h (22)  
1h 6h 9h (22) 9h 1h  

29 625 € 
24 370 € 
18 780 € 

193 225 € 
65 215 € 
34 240 € 
38 345 € 

H5 
H5 
H5 
F5 
H5 
H5 
H5 

3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900

71 
70 
69 
69 
67 
67 
67 

FAVORIS : 3 – 4 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 5 – 7  

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 05PRIX AGENCE DE LA SCIE (PRIX CAMILLE PISSARO) - 10 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 26.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

SHAMALRA 
KAPRILIA 
ASSORDA 
KINGPARK 
VOIX DE BOCELLI 
SPEED DE CERISY 
KASTELL SAPI 
KING'S LADY 
KER ADELE 
MAKADY BAY 

ZULIANI L. 
BOULET S. 
DE GILES F. 
VABOIS T. 
ZULIANI A. 
GAUFFENIC N. 
MERIENNE A. 
MEUNIER Gab. 
MORIN V. 
METIVIER E. 

LAGENESTE & MACAIRE  
SEROR M. 
LEENDERS GAB. 
DUBOIS J.PH. 
NICOLLE F. 
WINDRIF D. 
SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
PACAULT AS. 
JOUIN J. 
METIVIER E. 

4h 1h 5h (22) 4p 6p 
1h 1h 5p 11p 3p (22)  
2h 
4h 4h 4p 
6h 
2h 7p 5p 6p 1p 8p 3p  
Ah 
8h 
5h 
Ah 

14 450 € 
15 860 € 
12 650 € 

4 680 € 
1 110 € 
5 290 € 

 
 

1 125 € 
 

M3 
F3 
F3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 

70 
68 
68 
68 
67 
66 
65 
65 
65 
65 

FAVORIS : 4 – 1 – 2 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 6 – 4 – 1  

COURSE 5
Départ prévu à 

11H 40GRAND STEEPLE-CHASE DE DIEPPE LG IMMO - 7 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 400 M - 74.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

STARKO 
PLACENET 
FANTASTIC SIVOLA 
BIBICHE LINK' 
HERE I AM 
TRANQUILIZED 
SPEED LUCKY 

ZULIANI L. 
LE CLERC B. 
BAYLE F. 
RICHARD G. 
DE GILES F. 
VABOIS T. 
THOMAS Dam. 

BOISBRUNET  A. 
LAGENESTE & MACAIRE  
CHAILLE-CHAILLE A. 
JOUIN J. 
LEENDERS GAB. 
PLISSON K. 
PLISSON K. 

3s 6h (22) As 6s 2s  
2h 4h 1h (22) 8s 1s  
8h (22) 4s 6s 2s 2s  
4h Ts 4s 5s 5s (22) 6s  
1h (22) 2s 1c Ah 3p  
5s 3s 2s 6s 8s 6s 2s  
4h 3s 3s 3h 2s (22) 2s  

147 975 € 
190 558 € 
229 472 € 

21 170 € 
86 219 € 
29 025 € 
50 640 € 

H10 
H6 
H8 
H6 
H6 
H6 
H5 

4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400

68 
68 
67 
66 
66 
66 
66 

FAVORIS : 3 – 5 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 1 – 3  



COURSE 6
Départ prévu à 

12H 15PRIX DU PETIT VEAU D'OR (PRIX EUGENE BOUDIN) - 14 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 26.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JAMES'S PASSION 
FICTION DU BERLAIS 
BINGO D'AGROSTIS 
DARKSTARHON 
KING JOHANN 
FASTWAVE 
ARGENTIN 
JALKEVI ROCHELAIS 
TCHAKOVIEV 
GENICA 
ANTINORI 
JOYEUSE MOME 
BURROWS DIANE 
ALBA AURELIA 

ZULIANI L. 
REVELEY J. 
SAMARIA Q. 
BLAINVILLE T. 
PHILIPPERON L. 
ANDRIEUX T. 
LESTRADE B. 
THEPAUT S. 
CHARRON J. 
RIOU C. 
MAYEUR R. 
DE GILES F. 
MESCAM D. 
RICHARD G. 

LAGENESTE & MACAIRE  
BOISBRUNET  A. 
CORDONNIER JP. 
LEBLANC P. 
COLLET  ROB. 
FOUIN Y. 
LERNER  C&Y. 
LE STANG XL. 
GALLORINI I. 
DELAUNAY  J. 
GRALL  E. 
DELAUNAY  J. 
MESCAM  M. 
DELAROCHE S. 

1h (22) 3p 
4h 4h 
5h 10p (22) 13p 13p 
(22) 8p 9p 5p 8p 5p  
Ah (22) 3p 10p 7p  
6h 
9h (22) Ah 12p 6p  
3s 5s 6p 
10p (22) 14p 18p 12p  
(22) 7h 4h 
5h 11p 14p (22) 12p  
(22) 16p 4p 2p 
7h Ah 
13h 4h Ah 3p 12p 12p 

8 160 € 
9 900 € 

495 € 
2 100 € 
6 025 € 
1 020 € 

 
3 665 € 

35 300 € 
2 225 € 
1 125 € 
6 400 € 

345 € 
2 070 € 

H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400

70 
68 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
65 
65 
65 
65 
65 

FAVORIS : 8 – 9 – 10 – 11 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 2 – 12 – 1 – 10  

COURSE 7
Départ prévu à 

12H 50PRIX IMMODIAG ROUEN (PRIX DU VALLON DE LA GLACIERE) - 11 Concurrents - HAIES - 3 800 M - 28.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

IMENHOTEP 
RASANGO 
PAINT PRINCE 
FULL TIME 
NILE PARIS 
TIEPGINA 
INDALI DE LARREDYA 
KARL EDOUARD 
GALANT DES BOULATS 
INVENTIF 
DILL DES FRESNES 

SUISSE Léa 
CHARRON J. 
SAMARIA Q. 
PHILIPPERON L. 
MERIENNE A. 
BEAURAIN T. 
ZULIANI L. 
VABOIS T. 
BOULET S. 
ANDRIEUX T. 
CHESNEAU A. 

BERTRAN DE BALANDA  J. 
BERTIN R. 
MACELI L. 
ROLLAND  M. 
BERTIN E. 
MARSCH S. 
JOUIN J. 
WINDRIF D. 
SEROR M. 
FOUIN Y. 
CARNEL JP. 

7h 3h (21) 6h 6h 2h  
1h 2h 1h 2h 7h 1h 3h  
7h 4h (22) 4s 10h 1s  
Ah 11h 4h (21) 3s Ah  
12h 4h 5h 4h (22) Ah  
1h 6h 2h (22) 3h 4h 2h  
5h 7h 8h (22) 2h 2h 7h  
2h 5h Ts 5s 7h 8h (22)  
4h (22) As Ts (20) 6h  
Ah Ah (22) 6h (21) 7h  
8h 11h 7h 8h 13h (22)  

16 310 € 
438 901 € 
100 010 € 

44 940 € 
130 423 € 

30 050 € 
21 895 € 
37 170 € 
45 139 € 

5 130 € 
47 567 € 

H5 
H12 
H5 
F7 
H9 
F5 
F5 
H6 
H7 
H5 

H10 

3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800

72 
71.5 
71 
71 

70.5 
70 

69.5 
69.5 
69 
68 
62 

FAVORIS : 6 – 7 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 1 – 2 – 7  

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 32UNRPA NEUVILLE-LES-DIEPPE (PRIX DU PUITS SALE) - 13 Concurrents - Plat - 3 400 M - 14.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
2 

13

ZURICH 
AQUARIUS DU MATHAN 
KING DINO 
WINNER 
JAPRIL FOOL 
ARES DE LA JARRIE 
INDOMINO 
JYKOUR 
MIMI ANJO DO MINHO 
GALIKOE 
DONA JUANA 
JABOUT DE CIERGUES 
SAGA AFRICA 

DENUAULT Max. 
GAUTIER F. 
BERTRAND G. 
LOTOUT P. 
JOURNIAC Thi. 
HAVART Mat. 
WEBER B. 
GUY F. 
LIMAYRAC The. 
TETT Fre. 
LEMIERE Rom. 
JOSEPHINE TOWNEND 
MERLE E. 

PAYSAN N. 
DENIEL B. 
DUBOIS J.PH. 
DUBOIS J.PH. 
HERVO L. 
GRALL  E. 
MARSCH S. 
LAGENESTE & MACAIRE  
CHAIGNON GIL. 
DUMONT G. 
GROUALLE O. 
PACAULT AS. 
MARSCH S. 

3p 
 
 
 
2p 7p 
 
4p 
 
4p 
 
7p 
6p 8p 
 

1 050 € 
 
 
 

1 400 € 
 

1 300 € 
 

700 € 
 
 
 
 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F5 
F4 
F4 
F4 

3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400

66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 

64.5 
64.5 
64.5 
64.5 
64.5 

4 
8 
1 
6 

13 
7 

12 
10 
3 
2 
11 
5 
9

FAVORIS : 1 – 5 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 8 – 1 – 11  


